
  

 

06-400 Ciechanów, ul. Gostkowska 83 

tel./fax: (023) 672-22-42, 672-23-05 

https://www.pukciechanow.pl     e-mail: puk@pukciechanow.pl 
 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, KRS nr 0000127151 
NIP: 566-16-43-631 
REGON: 130355722 

Bank: PEKAO S.A. CK Ciechanów 60 1240 5282 1111 0000 4895 7414 
Kapitał zakładowy: 12.947.500 zł 

Numer rejestrowy BDO: 000030912 
Skrytka ePUAP: /pukciechanow/skrytkaESP 

 

 
Numer Certyfikatu 21451 

ISO 9001, ISO 14001 
 

Ciechanów, 08.05.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: “ Dostawę worków       

z folii polietylenowej i LDPE do selektywnej zbiórki odpadów”                  

Znak sprawy : TP/D/1/2023 

 

Na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. )  PUK Sp.  z o. o. w Ciechanowie zamieszcza  

informacje  z otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu:  

 
 

1. Do upływu terminu składania ofert do dnia 08.05.2023 r.  do godz. 10:00 wpłynęły              

4 oferty: 
 

 

L.p. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1 
ERG Bieruń Sp.  z o. o.  ul. Chemików 163,          

43-150 Bieruń 
515 677,50 zł 

2 
FAST-FOL Gadomscy Sp. J.  ul. Graniczna 1D,             

06-500 Mława 
534 004,50 zł 

3 
SIPEKO GROUP Sp. z o. o.   Sp. K.  Makowisko 162,              

37-500 Jarosław 
541 138,50 zł 



            

 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, KRS nr 0000127151 
NIP: 566-16-43-631 
REGON: 130355722 

Bank: PEKAO S.A. CK Ciechanów 60 1240 5282 1111 0000 4895 7414 
Kapitał zakładowy: 12.947.500 zł 

Numer rejestrowy BDO: 000030912 
Skrytka ePUAP: /pukciechanow/skrytkaESP 

 

 
Numer Certyfikatu 21451 

ISO 9001, ISO 14001 
 

4 
TRANS-PLAST Jacek Borkowski ul. Chabrowa 5,                

06-400 Ciechanów 

614 631,00 zł 

 

 

 


